
Genre Prénom Nom IV Abr_IVTél_1 Tél_2

Mme Marie Jeanne Agen 26 4C 682001909

Mme Christine Arrieu 32 3T 685585191 553050166

M. Jean Luc Arrieu 32 3T 681705096 553050166

Mme Danielle Aubriot 92 1P 683062652 553632069

M. Jean Paul Aubriot 92 1P 683062652 553632069

M. François Audubert 48 2K 676589998 553534923

Mme Anne Marie Auvray 40 3Pr 682240225 553531278

Mme Sylvie Baurie 32 3T 613798694

M. Gérard Bertrand 84 1C 553629039

Mme Marie Andree Besse 52 2C 607880405 553544519

M. Hubert Binet 34 3K 623546277 533021328

M. Gérard Bizet 52 2C 248261824

M. Bernard Pierre Blanchier 32 3T 553629519

Mme Marie Christine Boissiere 52 2C 608543905 553094849

M. Daniel Bondat 84 1C 674137282 553547261

M. Gilbert Bonnin 38 3P 662018529 553082165

Mme Mary Boyle 22 4T

Mme Danièle Brachet 38 3P 782304204 553084739

Mme Jacqueline Brane 56 2P 493684198

Mme Josy Bressy 34 3K 616830134 553053383

Mme Isabelle Bressy 32 3T 553082787 553530018

Mme Marie France Broquart 38 3P 608718002 553034357

Mme Arlette Campistron 34 3K 682633366 553094085

Mme Françoise Castaing 76 1K 06.81.64.60.96

M. Jean Marie Cazauran 48 2K 672128129 553531477

M. Maurice Cestac 44 2T 683351297 553538267

Mme Catherine Chappe 36 3C 524134893 652654727

Mme Nicole Charletoux 34 3K 553082548

Mme Renée Chassery 40 3Pr 633493416 553532444

M. André Chataing 34 3K 611841702 553039512

M. Jean Jacques Cognet 42 2H 771768950

M. Guy Coudert 36 3C 553093122

Mme Mireille Coudert 34 3K 553093122

M. Richard Daniel 52 2C 680144154 553533844

M. Bernard Darque 92 1P 616720992

M. Bernard Daumares 38 3P 553531223

Mme Catherine Demonchy 28 4P 625697355

M. Dominique Deslandes 32 3T 553525659 631452444

M. Max Duclion 60 2Pr 975333409

Mme Jeannette Duclion 32 3T 962316631

Mme Annie Dumas 22 4T 06 8156 50 27

Mme Annic Favard 40 3Pr 553540455 670514733

M. Jean Jacques Ferris 34 3K 675239906 553238995

Mme Maryse Foray 28 4P 553540684

M. Jean Claude Freyssingeas 48 2K 553083229 789011027

Mme Annie Fromentiere 56 2P 553511363 680535304

Mme Pierrette Frugier 52 2C 625071138

M. Yves Frugier 32 3T 629095009 553039640

M. Guy Frysou 28 4P 553621320



Mme Nadine Giat 38 3P 676208543 553081063

M. Jean Gibeau 36 3C 682853728 553080866

Mme Brigitte Gicquel 38 3P 684499568 553092674

M. Philippe Goustat 20 NvL 624110003

M. Charles Henri Guiard 44 2T 670099302 553080436

M. Roland Halter 84 1C 975208265 777083390

Mme Annie Hourdeaux 34 3K 553060140 689077786

Mme Annick Ignard 22 4T 623161396

Mme Manette Jabalot 42 2H 553534826

M. Georges Joliez 36 3C 553051114

Mme Marie Thérèse Jolly 38 3P 553047859

M. Michel Labeaume 52 2C 661769313 981842445

M. Pierre Lacomblez 22 4T

Mme Françoise Lacoste 40 3Pr 629747147 553535154

M. Georges Lafon 38 3P 668531291 553036087

M. Christian Lagrange 84 1C 675968529 553352616

Mme Corinne Laurence 26 4C 673191986 553041225

M. Pascal Lavaud 22 4T 621051191

M. Christian Lehoux 40 3Pr 676251776 553537889

Mme Corinne Lespourci 30 4Pr 473600491 782106655

Mme Bernadette Leyrat 38 3P 650282556 553354294

M. Michel Leyrat 36 3C 650282556 553354294

Mme Cécile Lustin 22 4T 672580381

Mme Marie Laure Mailles 68 1T 603612894

Mme Anne Marie Marand 56 2P 676928994 553093949

Mme Mary Jane Marty 34 3K 628060947 553072809

Mme Jacqueline Maurin 42 2H 672236023 547458933

Mme Anne Marie Menot 48 2K 553537158

Mme France Meynier 48 2K 761359466 553537936

M. Christian Michau 40 3Pr 689235654 553534374

Mme Christiane Michau 40 3Pr 553534374

M. Francis Monteil 84 1C 677556861 677556861

M. Simon Morando 52 2C 553092284

Mme Arlette Moulinier 40 3Pr 683745573 553535439

M. Gerald Oiseau 20 NvL 553461847

Mme Edith Petit 50 2MH 553085440

M. Jacques Petit 84 1C 781040212 553085440

M. Jacques Petitpre 84 1C 671659509 553621984

Mme Eliane Poncharal 68 1T 553538943

M. François Popineau 40 3Pr 681146912 553903917

M. Eric Pouget 20 NvL 952045529 668024304

Mme Lorraine Pouget 20 NvL 952045529

M. Jacques Pourteyron 44 2T 676238324 553084107

Mme Joelle Rabot 32 3T 685446248 553090042

Mme Isabelle Reboul 44 2T 553095626

M. Robert Reygner 50 2MH 553552788

Mme Marie Jose Reyrel 36 3C 553084808

M. Michel Robert Ribatet 38 3P 615425227 553281446

Mme Benita Rochette 22 4T 553620020

Mme Martine Roscilli 28 4P 557516195 667409609



M. Alain Saint georges 40 3Pr 553075148

M. Thierry Sauquet 38 3P 553533293

Mme Danièle Savart 44 2T 553098092

M. Pierre Schaffnit 30 4Pr 553629154

Mme Nadine Seizelard 68 1T 629990475 553620559

M. Guy Serena 60 2Pr 679891799

Mme Liliane Tribert 38 3P 553586678

Mme Eliane Souque 60 2Pr 681051893 553807764

####



Email

agen.marie-jeanne@orange.fr

christinearrieu@orange.fr

arrieu.jl@orange.fr

jpaubriot@orange.fr

jpaubriot2@orange.fr

fr.audubert@orange.fr

am-auvray@orange.fr

sylvie.baurie@orange.fr

gebertrand@wanadoo.fr

yvbesse@wanadoo.fr

hubert.binet@gmail.com

bizet.ag@wanadoo.fr

jeanpierre.blanchier@free.fr

marie-christine.boissiere@wanadoo.fr

daniel.bondat@wanadoo.fr

gilbert.bonnin24@gmail.com

boyle.thomas@orange.fr

brachet.daniele@gmail.com

jacquelinebr@wanadoo.fr

fare.breffy@gmail.com

isabelle.bressy@gmail.com

mf.broquart@wanadoo.fr

campistron.arlette@orange.fr

libepap@hotmail.com

jm.cazauran@orange.fr

maurice.cestac@wanadoo.fr

c.chappe@cegetel.net

claude.charletoux@orange.fr

chataing.andre@wanadoo.fr

cognet.jean-jacques@orange.fr

coudertg214@orange.fr

richard.daniel2@wanadoo.fr

bernarddarque@hotmail.fr

pharmacie.daumares@wanadoo.fr

cathy.demonchy@gmail.com

ddeslandes38@gmail.com

duclucile@orange.fr

loulouduc@orange.fr

annie.dumas24@orange.fr

annic.favard@gmail.com

ferrisjeanjacques@gmail.com

moubou@orange.fr

jc.freyssingeas@laposte.net

nanoufromentiere@gmail.com

pierrettefrugier@gmail.com

yves.frugier@hotmail.fr

fguyfry@orange.fr



nadine.giat@orange.fr

jeangibeau@netcourrier.com

brigitte.gicquel7@orange.fr

pgoustat@orange.fr

chguiard@wanadoo.fr

rohalter@wanadoo.fr

anniehoudeaux@hotmail.com

ignard@wanadoo.fr

manette24@orange.fr

george.joliez@wanadoo.fr

marietheresejolly@orange.fr

milabeaume@gmail.com

pierre.lacomblez@9online.fr

lacostefrancoise@sfr.fr

lafongeorges@gmail.com

christian-lagrange@bbox.fr

color99@orange.fr

pascallavaud1@orange.fr

ch.lehoux@orange.fr

corinne.lespourci@live.fr

leyrat-michel@bbox.fr

leyratmichel@orange.fr

lustincec@laposte.net

mary.mailles@orange.fr

jarygol@gmail.com

marty.mary-jane@orange.fr

jacqueline.maurin@sfr.fr

anne-marie.menot@orange.fr

christian.m.michau@orange.fr

michau.christiane@orange.fr

francis.monteil@orange.fr

odile.morando@orange.fr

arlette.rose@orange.fr

gerald.oiseau@laposte.net

edith.petit.24@neuf.fr

jacques.petit.6@cegetel.net

petitpre.jacques@wanadoo.fr

eliane.poncharal@gmail.com

francois.popineau@gmail.com

eric.a.pouget@gmail.com

ericlorraine.pouget@free.fr

family.pourteyron@orange.fr

rabot.jean@neuf.fr

isabellereboul@orange.fr

robert.reygnier@wanadoo.fr

henri-mariejosee@orange.fr

michel.ribatet@wanadoo.fr

rochette.benita@orange.fr

roscillimartine@gmail.com



asgc@bbox.fr

t.sauquet@wanadoo.fr

daniele.savart@orange.fr

pierre.schaffnit@orange.fr

nadseiz@hotmail.fr

serena.guy@orange.fr

vignaltribertliliane@orange.fr

eliane.souque@orange.fr


